
                   DODATEK Č.6 KE SMLOUVĚ O DIVADELNÍM PROVOZOVÁNÍ 

                                                  ze dne 23.9.2010 

 

mezi  

 

 

provozovatelem Městská divadla pražská, příspěvková organizace 

IČO: 00064297   

DIČ: CZ00064297 

V Jámě 699/1 110 00 Praha 1 

zastoupené ředitelem MgA. Danem Přibylem 

 

a autory 

 

Ephraim Kishon - autor dramatického díla – Marriage Certificate 

E.M.Kavanová, J.Markovič – spoluautoři překladu – Oddací list 

 

zastoupenými agenturou Aura-Pont s.r.o. 

Radlická 99, 150 00 Praha 5 

korespondenční adresa: Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha  4 

IČO: 00174866     DIČ: CZ00174866 

zastoupenou na základě plné moci Petrou Markovou 

        

se mění takto: 

 

V bodě 2.1.-  se doba provozování prodlužuje do 30.6. 2021. 

V bodě 3.2 se přidává -  Provozovatel se zavazuje při podpisu Dodatku zaplatit na 

základě faktury zaslané agenturou novou zálohu na tantiémy ve výši 500 EUR, ke které 

bude připočten agentuní honorář ve výši 10% , zákonem stanovené DPH, srážková daň, 

bankovní poplatky a případný kurzovní rozdíl. 

 

Licence nabývá účinnosti až úplným zaplacením těchto částek. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Praze dne  22.ledna 2020 

 

 

…………………………………………..                                      .........….................................                                                              

          Aura - Pont s.r.o.                         Městská divadla pražská 

                           


